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2009년도 추경 2 회 일반회계 안동소방서 ~ 안동소방서

부서: 안동소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안동소방서 13,694,916 12,732,465 962,451

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,604,393 2,749,166 855,227

소방행정기반구축 2,156,115 1,542,315 613,800

소방장비보강 117,264 108,464 8,800

405 자산취득비 117,264 108,464 8,800

01 자산및물품취득비 117,264 108,464 8,800

  □화재진압장비                61,000             52,200            8,800

    ○특수방화복                26,400             17,600            8,800  경정 26,400,000원

소방청사신증축및환경개선등 2,031,351 1,426,351 605,000

401 시설비및부대비 2,031,351 1,426,351 605,000

01 시설비 1,988,599 1,395,689 592,910

  □입암119지역대이전신축               637,910                  0          637,910

  □입암119지역대이전신축부지매입
               54,100             89,100         △35,000

  □부동119지역대이전신축               406,386            416,386         △10,000

      경정 54,100,000원

  경정 406,386,000원

02 감리비 29,728 21,733 7,995

  □입암119지역대이전신축                 7,995                  0            7,995

03 시설부대비 13,024 8,929 4,095

  □입암119지역대이전신축                 4,095                  0            4,095

소방재난대응능력강화 1,360,935 1,161,188 199,747

긴급대응능력확보 756,713 638,980 117,733

201 일반운영비 733,233 615,500 117,733

01 사무관리비 160,570 84,837 75,733

  □피복비               119,082             43,349           75,733

    ○소방공무원피복               119,082             43,349           75,733  경정 119,082,000원

02 공공운영비 572,663 530,663 42,000

  □연료비               198,032            186,032           12,000

    ○청사난방연료비등               198,032            186,032           12,000

  □차량선박비               205,653            175,653           30,000

    ○소방차량유지비(2종,56대)
              205,653            175,653           30,000

  경정 198,032,000원

        경정 205,653,000원

의용소방대운영 491,274 409,260 82,014

301 일반보상금 489,274 407,260 82,014

03 의용소방대지원경비 487,874 405,860 82,014

  □출동수당               246,022            164,008           82,014  경정 246,022,000원

소방인재양성및조직배양 87,343 45,663 41,680

소방조직배양 87,343 45,663 41,680

201 일반운영비 46,233 26,473 19,760
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부서: 안동소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 45,983 26,223 19,760

  □공무원의료비                45,983             26,223           19,760

    ○소방공무원특수건강검진료등                19,760                  0           19,760

303 포상금 32,100 10,180 21,920

01 포상금 32,100 10,180 21,920

  □영유아보육비                31,200              9,280           21,920  경정 31,200,000원

행정운영경비(안동소방서 )(기타/기타) 10,090,523 9,983,299 107,224

인력운영비 9,772,343 9,691,119 81,224

인력운영비 9,772,343 9,691,119 81,224

101 인건비 8,813,996 8,735,599 78,397

02 수당 2,462,681 2,385,592 77,089

  □정액수당               776,756            699,667           77,089

    ○대우공무원수당                77,089                  0           77,089

07 연가보상비 189,829 188,521 1,308

  □연가보상비               189,829            188,521            1,308  경정 189,829,000원

203 업무추진비 61,130 59,960 1,170

04 부서운영업무추진비 39,630 38,460 1,170

  □기준액                38,970             37,800            1,170

    ○30명이하                17,970             16,800            1,170  경정 17,970,000원

204 직무수행경비 897,217 895,560 1,657

02 직급보조비 284,857 283,200 1,657

  □소방경~소방위                41,937             40,920            1,017

  □소방장                88,000             87,360              640

  경정 41,937,000원

  경정 88,000,000원

기본경비 318,180 292,180 26,000

기본경비 318,180 292,180 26,000

405 자산취득비 92,320 66,320 26,000

01 자산및물품취득비 92,320 66,320 26,000

  □사무용집기류                92,320             66,320           26,000

    ○119지역대이전신축(안덕,부동,풍천)                15,000                  0           15,000

    ○세탁기                11,000                  0           11,000

- 2 -


